
Копія 

 
РЖИЩІВСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 21 квітня 2022 року 
 

                                                      № 84 
 

Про розгляд звернення Плесконос 
Альони Анатоліївни 
 
 
Розглянувши звернення вх. №02-02-01/П.246.2 від 25.03.2022 року Плесконос Альони 
Анатоліївни, відповідно до указів Президента України від 24 лютого 2022 року, №64/2022 
«Про введення воєнного стану в Україні», від 14 березня 2022 року №133/2022 «Про 
продовження строку дії воєнного стану в Україні», пункту 1291 Постанови Кабінету 
Міністрів України від 03.06.2020 року №483 «Деякі питання оренди державного та 
комунального майна», листа Торгово-промислової палати України від 28.02.2022 року 
№2024/02.0-7.1, керуючись пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет Ржищівської міської ради Київської області  
 
ВИРІШИВ: 
 

1.​ Зменшити розмір орендної плати за договором оренди №80 від 06 липня 2011 року 
«Оренди індивідуально визначеного (нерухомого або іншого) майна, що належить до 
комунальної власності Ржищівської міської територіальної громади Обухівського 
району Київської області» на період з 24 лютого 2022 року до припинення чи 
скасування воєнного стану або стану війни на 30%. 

2.​ Фінансово-господарському відділу виконавчого комітету Ржищівської міської ради 
Київської області нарахування орендної плати за договором оренди №80 від 06 липня 
2011 року «Оренди індивідуально визначеного (нерухомого або іншого майна, що 
належить до комунальної власності Ржищівської міської територіальної громади 
Обухівського району Київської області» проводити відповідно до п.1 даного рішення. 

3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Юрія Терещенка. 

 
Міський голова                        ​ /підпис/​                ​ ​    Крістіна 
ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Згідно з оригіналом 
Начальник загального відділу  
організаційної та кадрової роботи ​​ ​ ​ ​ ​         Юлія 
ПУЖАКОВА 
21 квітня 2022 року 


